2026 年 1 月 7 日

お客さま各位

東邦ガス不動産開発株式会社

邦和みなと スポーツ&カルチャー

邦和みなと ボルダリングジム入場料等の価格改定に関するご案内

 平素は邦和みなとボルダリングジムをご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、日頃より多大なるご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、弊施設では、日々、サービスの維持・向上に取り組んでまいりましたが、昨今の資材価格・

人件費等の高騰による運営費・施設維持管理費の増加を受け、企業努力だけでは、現行の価格を維持

することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に心苦しく存じますが、2026 年 4 月から下記の通り、価格改定（入場料等の見

直し）をさせていただきますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後も、皆様に安心、快適にご利用いただけるよう、一層のサービス向上に努めてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

2026 年 4 月 1 日

2. 改定内容（料金は税込です。）

  （注）教室会員は当施設スポーツカルチャー教室に入会いただいている方を指します。

以上

＜お問い合わせ先＞ 邦和みなと ボルダリングジム 052-304-7301

【受付営業時間】

 [平日]13：00～22：00  [土日祝日]10：00～18：00 ［定休日］水曜日、年末年始他

区分 新料金 旧料金 区分 新料金 旧料金

高校生以上 1,000 円 1,000 円 一般 2,000 円 1,800 円

中学生以下 500 円 500 円 大学・専門学生・65歳以上 1,500 円 1,300 円

一般 1,500 円 1,400 円 中高生 1,300 円 1,300 円

大学・専門学生・65歳以上 1,200 円 1,200 円 小学生 1,300 円 1,200 円

中高生 1,100 円 1,100 円 一般 1,600 円 1,400 円

小学生 1,100 円 900 円 大学・専門学生・65歳以上 1,300 円 1,100 円

親子パック(一般) 1,200 円 900 円 中高生 1,000 円 1,000 円

親子パック(高校生以下) 800 円 600 円 小学生 1,000 円 900 円

一般 1,100 円 1,000 円 一般 2,200 円 2,000 円

大学・専門学生・65歳以上 900 円 900 円 大学・専門学生・65歳以上 1,800 円 1,600 円

中高生 800 円 800 円 中高生 1,500 円 1,500 円

小学生 800 円 600 円 小学生 1,500 円 1,500 円

一般 1,700 円 1,600 円 一般 1,800 円 1,600 円

大学・専門学生・65歳以上 1,400 円 1,400 円 大学・専門学生・65歳以上 1,600 円 1,400 円

中高生 1,300 円 1,300 円 中高生 1,300 円 1,300 円

小学生 1,300 円 1,100 円 小学生 1,300 円 1,200 円

親子パック(一般) 1,400 円 1,100 円 大人 2,200 円 2,000 円

親子パック(高校生以下) 900 円 700 円 高校生以下 1,600 円 1,500 円

一般 1,300 円 1,200 円 大人（親子利用） 1,800 円 1,800 円

大学・専門学生・65歳以上 1,100 円 1,100 円 高校生以下（親子利用） 1,200 円 1,200 円

中高生 1,000 円 1,000 円 中学生以上 1,100 円 1,000 円

小学生 1,000 円 800 円 小学生 900 円 800 円

（※1）貸切料金20,000円とは別に「貸切利用時」の利用料が必要です。

（平日）

1日利用

（平日）

1日利用

教室会員

（土日祝）

1日利用

（土日祝）

1日利用

教室会員

90分体験

貸切利用時

（※1）

初回登録料

（平日）

2時間利用

（平日）

2時間利用

教室会員

（土日祝）

2時間利用

（土日祝）

2時間利用

教室会員